
Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Erwachsene: 
Name Vorname Bester Teiler

20673 Martina 87,1

20674 Marianne 339,2

20675 Zimmer Anke 15,8

20676 Werner 54,4

20677 Heuer Uwe 80,3

20678 Bernd 138,8

Gesamtteiler

715,6

Ersatzschütze: 
Name Vorname Bester Teiler

20689

20690

Ehlershausen

Scheibennr.

Kleffmann

Damaschke

Giesecke

Hommann

Scheibennr.



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Jugend: 
Name Vorname Bester Teiler

1J

2J

3J

Gesamtteiler

0

Ersatzschütze: 
Name Vorname Bester Teiler

4J

Ehlershausen

Scheibennr.

Scheibennr.



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Erwachsene: 
Name Vorname Bester Teiler

20707 Königsberg Jan 127,6

20708 Sven 108,6

20709 Albrecht Stephan 77,4

20710 Sven 135,0

20711 Ivo 67,8

20712 Franziska 104,1

Gesamtteiler

620,5

Ersatzschütze: 
Name Vorname Bester Teiler

20713 Rüdiger 181,9

20714 Gerd 155,3

Hülptingsen

Scheibennr.

Wessarges

Berkhahn

Schirmer

Berkhahn

Scheibennr.

Nijenhof

Berkhahn



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Jugend: 
Name Vorname Bester Teiler

20715 213,8

20716 Meyer Sophie 99,6

20717 110,4

Gesamtteiler

423,8

Ersatzschütze: 
Name Vorname Bester Teiler

20718 82,2

20736 Rica 131,2

Hülptingsen

Scheibennr.

Thiesen Kaja

Schweer Sina

Scheibennr.

Schweer Janna

Thiesen



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Erwachsene: 
Name Vorname Geburtsdatum Bester Teiler

1E

2E

3E

4E

5E

6E

Gesamtteiler

0

Ersatzschütze: 
Name Vorname Geburtsdatum Bester Teiler

7E

8E

Schillerslage

Scheibennr.

Scheibennr.



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Jugend: 
Name Vorname Geburtsdatum Bester Teiler

1J

2J

3J

Gesamtteiler

0

Ersatzschütze: 
Name Vorname Geburtsdatum Bester Teiler

4J

Schillerslage

Scheibennr.

Scheibennr.



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Erwachsene: 
Name Vorname Geburtsdatum Bester Teiler

1E

2E

3E

4E

5E

6E

Gesamtteiler

0

Ersatzschütze: 
Name Vorname Geburtsdatum Bester Teiler

7E

8E

Sorgensen

Scheibennr.

Scheibennr.



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Jugend: 
Name Vorname Geburtsdatum Bester Teiler

1J

2J

3J

Gesamtteiler

0

Ersatzschütze: 
Name Vorname Geburtsdatum Bester Teiler

4J

Sorgensen

Scheibennr.

Scheibennr.



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Erwachsene: 
Name Vorname Bester Teiler

20691 Sven 133,6

20692 Lutz 92,9

20693 Heuer Jörg 19,7

20694 Reinhard 103,4

20695 Günther Hans-Rüdiger 183,4

20696 Günther Doris 34,1

Gesamtteiler

567,1

Ersatzschütze: 
Name Vorname Bester Teiler

20697

20698

Otze

Scheibennr.

Prieß

Dorstewitz

Lüssenhop

Scheibennr.



Stadtpokalschießen 2019

Mannschaft Jugend: 
Name Vorname Bester Teiler

1J

2J

3J

Gesamtteiler

0

Ersatzschütze: 
Name Vorname Bester Teiler

4J

Otze

Scheibennr.

Scheibennr.



Stadtpokalschießen 2019
Burgdorf

Mannschaft Erwachsene: 
Name Vorname Bester Teiler

20661 Ingo 62,9

20662

20663 Hansen Cord-Christian 117,3

20664 Heike 19,3

20665 Nicole 74,9

20666 Urs-Uwe 58,0

Gesamtteiler

656,4

Ersatzschütze: 
Name Vorname Bester Teiler

20667 324,0

20668 Brügger Gundula 141,3

Scheibennr.

Bähre

Böhmecke Silvana

Helbing

Schulze-Frieling

Simanowsky

Scheibennr.

Bregas Sylvie



Stadtpokalschießen 2019
Burgdorf

Mannschaft Jugend: 
Name Vorname Bester Teiler

20669 Hansen 75,6

20670 62,3

20671 Rinne Julia-Marie 107,6

Gesamtteiler

245,5

Ersatzschütze: 
Name Vorname Bester Teiler

20672 Jux 43,8

Scheibennr.

Rabea

Bähre Finn-Luca

Scheibennr.

Marvin-Moe



Stadtpokalschießen 2019
Ergebnis

Mannschaft Erwachsene: 
Platz Verein Gesamtteiler

1 567,1

2 620,5

3 Burgdorf 656,4

4 715,6

5 0

6 0

Mannschaft Jugend: 
Platz Verein Gesamtteiler

1 Burgdorf 245,5

2 423,8

3 0

4 0

5 0

6 0

Otze

Hülptingsen

Ehlershausen

Sorgensen

Schillerslage

Hülptingsen

Otze

Sorgensen

Schillerslage

Ehlershausen



Stadtpokalschießen 2019
Bürgermeisterpokal (Einzelwertung)

Mannschaft Erwachsene: 
Platz Name Vorname Verein Bester Teiler

1 Zimmer Anke Ehlershausen 15,8

2 Helbing Heike Burgdorf 19,3

3 Heuer Jörg Otze 19,7

4 Günther Doris Otze 34,1

5 Jux Marvin-Moe Burgdorf 43,8

6 Giesecke Werner Ehlershausen 54,4

7 Simanowsky Urs-Uwe Burgdorf 58,0

8 Bähre Finn-Luca Burgdorf 62,3

9 Bähre Ingo Burgdorf 62,9

10 Schirmer Ivo Hülptingsen 67,8

11 Schulze-Frieling Nicole Burgdorf 74,9

12 Hansen Rabea Burgdorf 75,6

13 Albrecht Stephan Hülptingsen 77,4

14 Heuer Uwe Ehlershausen 80,3

15 Schweer Janna Hülptingsen 82,2

16 Kleffmann Martina Ehlershausen 87,1



17 Dorstewitz Lutz Otze 92,9

18 Meyer Sophie Hülptingsen 99,6

19 Lüssenhop Reinhard Otze 103,4

20 Berkhahn Franziska Hülptingsen 104,1

21 Rinne Julia-Marie Burgdorf 107,6

22 Wessarges Sven Hülptingsen 108,6

23 Schweer Sina Hülptingsen 110,4

24 Hansen Cord-Christian Burgdorf 117,3

25 Königsberg Jan Hülptingsen 127,6

26 Thiesen Rica Hülptingsen 131,2

27 Prieß Sven Otze 133,6

28 Berkhahn Sven Hülptingsen 135,0

29 Hommann Bernd Ehlershausen 138,8

30 Brügger Gundula Burgdorf 141,3

31 Berkhahn Gerd Hülptingsen 155,3

32 Nijenhof Rüdiger Hülptingsen 181,9

33 Günther Hans-Rüdiger Otze 183,4

34 Thiesen Kaja Hülptingsen 213,8

35 Bregas Sylvie Burgdorf 324,0

36 Damaschke Marianne Ehlershausen 339,2
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